
ZARZ1\DZENIE Nr;I~113 

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIltTOKRZYSKIEGO 

z dni~stycznia 2013 roku 

w sprawie zmian planu finansowego Urz~du Marszalkowskiego na 2013 rok 

Na podstawie art.43, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorz,!dzie wojewodztwa 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z pozn.zm.), art. 249 , ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. 0 finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pofu.zm.), rozporz'ldzenia 
Ministra Finansow dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegolowej klasyfikacji dochodow, 
wydatkow, przychodow i rozchodow oraz srodk6w pochodz'lcych ze n6de! zagranicznych 
(Dz.U. Nr 38, poz.207 z pozn.zm.), oraz uchwaly Nr XXVII461112 Sejmiku Wojew6dztwa 
Swi~tokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012r., w sprawie uchwalenia budzetu wojew6dztwa 
na 2013 rok - uchwala si~, co nast~puje: 

§1 

Na podstawie podjtttej uchwaly Zarz'ldu Wojewodztwa Nr 1654113 przyjmuje sitt plan 
finansowy Urz~du Marszalkowskiego w czttsci, w kt6rej dokonano zmian na dzieil. 
23 stycznia 2013r., stanowi'lcy zal'lcznik do niniejszego zarz'ldzenia. 

§2 

Zarz'ldzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania 

~zalek 
W ojewodztwtj. Switttokrzyskiego , 

~Jarubas 
, 



PLAN FINANSOWY 

URZFtDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIFtTOKRZYSKIEGO 

~ W 2013 ROKU . 

WYDATKI 23 stycznia 2013 

Realizuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dzial700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdzial 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami - UMWS 

lewotaw zl.---~ 

Plan
Wysz.egolnienie' § 

:P~~d_'~.!'~lllpi~j~~~'~ ~~o..m~ 
50000,00300000,00 50000,00 300000,00 

Wydatki zwispane z 
realizacjq zadan 

WYDATKI BIEZl\CE 

300000,00 
statutowych 

50000,00 50000,00300090,00 

Zakup uslug pozostalych 200000,00 200000,00 
Oplaty na rzecz budZetu pailstwa 

4300 
4510 120,00 120,00 

Kary i odstkodowania ~cane na 

._"-
4590 97880,00 50000,00 47880,00rzecz os6b fizycznych 
..................._­ -1-----.------i--

Koszty pos~owania s/tdowego i 4610 2000,00 I 50000,00 52000,00Iprokuratorskiego 

300000,00 300 000,00 OG6LEM 50000,00 50000,00 


